Администрацийже                                                     Администрация

муниципальный образованийын                              муниципального образования                                «Красногорский олан поселений»                  «Городское поселение Красногорский»

ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425090, РМЭ, Звенигово район                                                       425090, РМЭ, Звениговский район

пгт Красногорский                                                                               пгт Красногорский

Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»

Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08                                                  Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08
от «16» марта 2010 года  № 157
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский" № 26 от 21.01.2010г.  «Об утверждении схемы расположения земельного участка»
          В связи с уточнением границ по результатам межевания и, руководствуясь ст.2 Уставом муниципального образования «Городское поселение Красногорский», Положением об администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденным решением Собрания депутатов №195 от 17.08.2009г, Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п.1 постановления главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский" №26 от 21.01.2010г.  «Об утверждении схемы расположения земельного участка» в части категории земель и изложить в следующей редакции:
 «Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,    радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения »

2.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

МО «Городское поселение Красногорский»:                                           И.Я. Торуткин

исп. Струнина Л.В.